
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان:

بیش از ۷۰ درصد وظیفه مندی روسای شهرستانی در 
حوزه فعالیت های راهداری است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با بیان اهمیت 
فعالیت های راهداری در خدمات دهی به مردم بویژه در فصل زمستان، 
گفت: بیش از 70 درصد این فعالیت ها را 11 شهرستان تابعه انجام 
می دهند.عادل مصدقی در سومین جلسه شورای اداری سال 1401 
با حضور معاون منابع انسانی اداره کل منابع انسانی پشتیبانی و رفاه 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و هیات همراه و معاونین 
و روسای ستادی و شهرستانی اداره کل افزود: هماهنگی با معاونت 
افزایش  موجب  راهداری  در  یکدیگر  همیاری  و  کمک  و  راهداری 
صمیمت ها و همدلی های موجود در سایه حفظ سلامت و اخلاص 
کاری می شود.وی، تنوع و گستردگی کارهای راهداری را متعدد بیان 
کرد و گفت: خوب عمل کردن در این فعالیت ها نتایج آنها به مردم، 
اداره کل، استان و سازمان بر می گردد.مصدقی با بیان اینکه هم اکنون 
در حال اجرای طرح راهداری زمستانی هستیم، ادامه داد: لازم است 
آمادگی های لازم از قبیل تدارک شن و نمک، ماشین آلات و تجهیز 
راهدارخانه ها با توجه به هشدارهای هواشناسی بیش از گذشته صورت 
گیرد.این مقام مسوول گلستان از ابلاغ دستورالعمل ها و تدارک برای 
آمادگی های لازم طرح راهداری نوروزی نیز خبر داد.مصدقی، راههای 
روستایی را جزو راههای حساس، استراتژیک و پرمخاطب استان خواند 
و گفت: پروژه های خرد و پراکنده زیادی در این حوزه وجود دارد که 
برای اجرای با کیفیت آنها به برنامه ریزی های مدون نیاز داریم.وی، 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان را از دستگاههای 
اجرایی، فنی و تخصصی دانست و افزود: این مسوولیت برعهده ماست 
که قانونی و شرعی به گونه ای عمل کنیم که در متن جامعه و برای 
مردم باشیم.این نشست با بیان نظرات و پیشنهادات پیرامون وضعیت 
منابع انسانی اداره کل و شهرستان ها ادامه یافت و با حضور معاون 
منابع انسانی اداره کل منابع انسانی پشتیبانی و رفاه سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای حکم سرپرستی ابراهیم جاویدزاده به معاونت فنی 
و راههای روستایی، سلیم اصغری به معاونت راهداری و سیده رومیتا 
عقیلی به ریاست اداره برنامه و بودجه اهدا و از زحمات غلامرضا بیکی، 
قاسم دبوری فریمانی معاونین و مرجان مهدی زاده ریاست پیشین 

قدردانی شد

 تقدیر استاندار و نماینده ولی فقیه 
در مازندران از مهندس حسینی کارنامی

لایینی  محمدی  والمسلمین  الاسلام  حجت  ساری-مرآتی: 
نماینده ولی فقیه در استان و سید محمود حسینی پور استاندار مازندران 
با اهدا لوح سپاس از اقدامات موثر و اهتمام مهندس حسینی کارنامی 
رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران در 
جهت نشر و ترویج فرهنگ نورانی نماز و معارف اسلامی تقدیر نمودند.

۱۴۱ مددجوی کمیته امداد گلستان در ۹ ماهه 
سالجاری مستمری بگیر تامین اجتماعی شدند

استان  امداد  کمیته  بیمه  امور  و  درمان  بهداشت،  اداره  رئیس 
گلستان گفت: 141 مددجوی کمیته امداد استان گلستان طی ۹ماهه 
برخوردار شدند. اجتماعی  تامین  بازنشستگی  مزایای  از  سال جاری 
علیرضا نوری ، رئیس اداره بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد 
مهم ترین  از  یکی  مددجویان  سلامتی  اینکه  بابیان  گلستان  استان 
خدمات  از  شدن  بهره مند   : گفت  است،  امداد  کمیته  سیاست های 
و خوداتکایی مددجویان  توانمندی  برای  بلندی  گام  اجتماعی  بیمه 
تحت حمایت است که باهدف تأمین امنیت اقتصادی برای آینده زنان 
سرپرست خانوار و مجریان طرح های خودکفایی اجرایی می شود.نوری  
با اعلام اینکه از ابتدای سالجاری تا پایان آذرماه برای بیش از  ۲ هزار 
و 700 مددجوی تحت حمایت ، حق بیمه تامین اجتماعی واریز شده 
است ، افزود: در ۹ ماهه سالجاری 141 مددجوی تحت حمایت این 
استان به افتخار بازنشستگی نائل وهمچنین 7۸ مددجوی دیگر نیز تا 
پایان سال، مستمری بگیر تامین اجتماعی می شوند.وی  با اشاره به 
اینکه افراد تحت حمایت پس از 10 سال سابقه پرداخت حق بیمه 
و داشتن ۵۵ سال سن برای زنان و ۶0 سال برای مردان بازنشسته 
می شوند، خاطرنشان کرد: این افراد پس از بازنشستگی از مستمری 
و خدمات تأمین اجتماعی بهره مند می شوند.نوری  با بیان اینکه سرانه 
پرداخت حق بیمه مددجویان برای هر نفر ماهانه ۳۵0هزار تومان است 
که از سوی کمیته امداد استان گلستان  به حساب سازمان تأمین 
اجتماعی واریز می شود، گفت: در ۹ماهه سال جاری بیش از ۵ میلیارد 
و ۳00 میلیون تومان حق بیمه این تعداد مددجو به حساب سازمان 
تأمین اجتماعی واریز شده است.گفتنی است در سال گذشته 1۳۲ 
مددجوی تحت حمایت باشرایط 10سال  بیمه پردازی ، بازنشسته 
مبلغ 1  به  سنوات  از طریق خرید  نیز  نفر  و همچنین ۲7۶  شدند 
ازچرخه  استان  امداد  کمیته  توسط   ، تومان  میلیون  میلیاردو 4۵0 
حمایتی خارج و ازمزایای بازنشستگی تامین اجتماعی بهره مند شدند .

۴ هزار و ۲۰۰ متر ساخت و ساز غیرمجاز و ۵۴ باب 
واحد تجاری در اراضی منطقه ۱۹ آزاد شد

شهردار منطقه 1۹ از آزادسازی 4 هزار و ۲00 متر مربع از اراضی 
ناحیه سه در راستای مبارزه با زمین خواری و صیانت از حقوق عامه که 

با سودجویی احداث شده بودند خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 1۹، تورج فرهادی با 
اشاره به اهمیت حفظ و صیانت از اراضی شهر افزود: به منظور برخورد 
قانونی با سوداگران زمین که اقدام به ساخت و ساز غیرمجاز می کنند، 
۵4 باب واحد تجاری و چهار هزارو ۲00 متر مربع اراضی در محدوده 

بزرگراه آیت الله سعیدی نرسیده به پاسگاه نعمت آباد رفع خلاف شد.
به گفته این مسئول این عملیات با حضور شهرداران نواحی، ۲۳1 
نفر شهربان، ۸0 نفر از یگان حفاظت شهرداری تهران در محدوده گاراژ 

فخار انجام شد.
فرهادی گفت: او با بیان اینکه بخش دیگری از این تخلفات به 
وجود فضاهای بی دفاع شهری و نفوذ ناپذیر در این محدوده باز می 
گردد تأکید کرد: جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز در محدوده این 
منطقه به منظور حفظ حقوق شهروندان با جدیت پیگیری می شود 
و در همین راستا عوامل نظارتی در نواحی و حریم به طور مداوم در 
محدوده گشت زنی دارند و با تخلفات صورت گرفته و سودجویی های 

افراد مختلف مقابله می کنند.
شهردار منطقه خاطر نشان کرد: به منظور حفظ حقوق شهروندان 
از هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز در منطقه مطابق قانون برخورد 
خواهد شد و شهروندان باید قبل از هرگونه ساخت و ساز با مراجعه به 
شهرداری نسبت به نوع کاربری زمین و دریافت مجوز پروانه ساخت و 

ساز اقدام کنند.

 مشارکت خیرین موجب تقویت 
سرانه آموزشی منطقه۲۲ می شود

جلسه ضرورت تدوین آئین نامه جهت مشارکت خیرین مدرسه 
ساز با هدف بالا رفتن سرانه آموزشی منطقه۲۲ برگزار شد.

حسین  منطقه۲۲؛  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
هوشیارمعاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه در این جلسه گفت: 
این جلسه با توجه به کمبود و ضرورت افزایش سرانه های آموزشی و 

همچنین کمبود تعداد مدارس در منطقه ۲۲ تشکیل شد.
 هوشیار هدف از تشکیل مجمع خیرین مدرسه ساز را بهره مندی 
بیشتر از نظرات دست اندرکاران مدرسه سازی، خیرین مدرسه ساز و 
همه کسانی که دغدغه تأمین فضای مناسب آموزشی و پرورشی دارند 
دانست؛گفت: امیدواریم نتیجه این اقدامات و نشست ها باعث مشارکت 

بیش از پیش مردم و نیک اندیشان در مدرسه سازی باشد.
گفتنی است؛ برای آغاز عملیات اجرایی ساخت مدارس با حضور 
خیرین مدرسه ساز و با مشارکت معاون شهرسازی منطقه۲۲ همچنین 
مسولان آموزش و پرورش منطقه۵ کمیته مشترکی جهت ساماندهی و 

واگذاری زمین های آموزشی تشکیل شد.

خبرخبر

استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل  آقائی  بهروز 
ساعت  خبری  بخش  با  تلفنی  گفتگوی  در  خوزستان 
فروند   ۳۶ اسنادی  مشکل  رفع  از  خوزستان  سیمای   ۲۳
)ره(  خمینی  امام  بندر  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  کشتی 

خبر داد.  
بهروز آقائی مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان  در 
جریان این گفتگوی تلفنی اظهار داشت:  امسال 1۳ میلیون 
خمینی)ره(   امام  بندری  مجتمع  در  اساسی  کالای  تن 
تخلیه شده که از این میزان، 1۲ میلیون تن از بندر خارج  
تعداد کشتی های در حال تخلیه  در  او گفت:  شده است. 
اسکله بندر امام  ۸  فروند  بوده و ۳۶ فروند کشتی نیز در لنگرگاه در حال رفع مشکلات اسنادی هستند که به محض 

اعلام آمادگی در بندر پذیرش می شوند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان در خصوص کشتی هایی که مشکل ارزی داشتند نیز گفت: در   
۲ ماه گذشته با اهتمام دولت و دستگاه های نظارتی و امنیتی میزان تخلیه و خروج کالا از بنادر بهبود یافته و ارز برخی 
از کشتی ها تأامین شده و توانستیم تعدادی از کشتی ها را که از تابستان در لنگرگاه بودند تخلیه کنیم.  آقائی ادامه داد: 
به تناسب تخلیه کشتی ها، کشتی ها دیگر جایگزین می شوند و به عنوان مثال در دی ماه 14 فروند کشتی در لنگرگاه 
اضافه و به همان تناسب همین تعداد تخلیه شد و میزان تخلیه تا میزان بارگیری از بندر و خروج از بندر و میزان اضافه 

شدن کشتی به لنگرگاه با هم برابر است.

ملی  شورای  رئیس  با  دیدار  در  بردبار  مریم  دکتر 
دانشگاه های نیکاراگوئه که در حضور وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری برگزار شد آمادگی این دانشگاه برای همکاری های 
علمی با دانشگاه ها و مراکز علمی و تحقیقاتی نیکاراگوئه 
حضرت  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  کرد.به  اعلام  را 
معصومه )س( دکتر بردبار در گفتگو با رئیس شورای ملی 
دانشگاه های نیکاراگوئه با اشاره به رشته های علوم انسانی 
تواند  می  دانشگاه  این  گفت:  دانشگاه  در  موجود  هنر  و 
همکاری های مطلوبی در حوزه های مربوطه با رشته های 

موجود با مراکز علمی و تحقیقاتی نیکاراگوئه داشته باشد.
رئیس دانشگاه حضرت معصومه )س( اختصاص این دانشگاه به بانوان و نگاه ویژه فعالیت های دانشگاه به مقوله 
زن و خانواده را مورد توجه قرار داد و اظهار داشت: همکاری این دانشگاه با مراکز علمی و تحقیقاتی نیکاراگوئه و تمرکز 
بر بحث مطالعات زن و خانواده می تواند نتایج قابل توجهی داشته باشد.  دکتر بردبار از ورود دانشگاه حضرت معصومه 
)س( به حوزه فناوری های نوین نظیر هوش مصنوعی و تولید محتواهای دیجیتالی و رسانه ای در آینده ای نزدیک 
خبر داد و ابراز امیدواری کرد ارتباط علمی این دانشگاه با دانشگاه های سایر کشورها بتواند افق های جدیدی در این 
موضوعات برای بانوان ترسیم نماید. وی در پایان سخنان خود دانشگاه حضرت معصومه )س( را مکان مناسبی برای 
برای ادامه تحصیل بانوان کشور نیکاراگوئه در کشور ایران معرفی کرد و گفت: بانوان نیکاراگوئه ای می توانند با تحصیل 

در دانشگاهی ویژه آنان در شهر قم به تحصیل علم، دانش و معرفت مشغول شوند.  

 مشکل اسنادی ۳۶ فروند کشتی 
در مجتمع بندری امام خمینی)ره( رفع می شود

 آماده همکاری های علمی با 
دانشگاه های نیکاراگوئه هستیم

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای واحد بوشهر با بیان اینکه ۳100 دانشجو 
در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند، گفت: حدود 40 درصد دانشجویان 
دانشگاه فنی و حرفه ای بوشهر غیربومی هستند. احسان بهمیاری یکشنبه ۲۵ در 
در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: در استان بوشهر سه دانشکده فنی و حرفه ای 
شاما دانشکده امام خامنه ای، دانشکده الزهرا و دانشکده کنگان با ۳100 دانشجو 
در مقاطع کاردانی با ۲۲ رشته و کارشناسی با 14 رشته وجود دارد. وی ادامه 
داد: از مجموعه دانشجویان داشنگاه  فنی و حرفه ای واحد بوشهر حدود 1400 
نفر دختر و 1۶00 نفر پسر هستند که ۳۳0 دانشجو پسر و ۳۵0 دانشجوی در 
خوابگاه مستقر هستند؛ با به بهره برداری رسیدن یک خابگاه جدید برای پسران 
1۸0 ظرفیت جدید به تعداد پذیرش دانشجویان پسر افزوده خواهد شد. رئیس 
دانشگاه فنی و حرفه ای واحد بوشهر با اشاره به فعالیت هشت استاد هیات علمی و 
۲00 استاد حق التدریسی در این دانشگاه تصریح کرد: این دانشگاه سالانه حدود 
۵00 فارغ التحصیل دارد که 70 درصد دروس خود را به صورت عملی و ۳0 درصد 

دروس را به صورت تئوری می آموزند.
و  فنی  دانشگاه  دانشجویان  40درصد  حدود  اینکه  بیان  با  بهمیاری 
حرفه ای واحد بوشهر غیر بومی هستند، اضافه کرد: بیش از 70 درصد فارغ 

مهارت  این  و  می شوند  کار  به  مشغول  بوشهر  استان  صنایع  در  التحصیلان 
محوری بودن این دانشگاه را نشان می دهد. وی با بیان اینکه تا پایان امسال 
راه اندازی  خلاق  صنایع  حوزه  در  الزهرا  دانشگاه  کارآفرینی  و  نوآوری  مرکز 
خواهد شد، تصریح کرد: در این مرکز ایده ها با هدف تبدیل به شرکت پردازش 
می شوند. امیدواریم در آینده این مراکز در دانشکده های امام خامنه ای و الزهرا 

نیز راه اندازی شود. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای واحد بوشهر با اشاره به جای 
خالی رشته های دریایی در دانشگاه فنی و حرفه ای واحد بوشهر عنوان کرد: در 
حال نهایی کردن تفاهمنامه برای راه اندازی رشته تعمیرات تجهیزات دریایی 
ظرفیت  از  اما  نداریم  را  لازم  تجهیزات  و  امکانات  رشته  این  برای  هستیم. 

کارخانه های استان بهره خواهیم برد.
بهمیاری بیان کرد: در حال حاضر با راه اندازی یک رشته دریایی را شروع 
کرده ایم اما امیدواریم در ادامه رشته های بیشتری در این حوزه را فعال کنیم 
چرا که صنایع کشتی سازی فراوانی در استان وجود دارد اما متناسب با آنها 

نیروی انسانی تربیت نشده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه در تلاش هستیم تا مرکز ساخت قطعه 
را دایر کنیم، افزود: اکنون قطعات مختلف در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی 
استان بوشهر از خارج از کشور یا استان تامین می شود که راه اندازی این مرکز 

کمک بزرگی به صنایع مستقر در بوشهر خواهد بود.
و  فنی  دانشگاه  در  تراشکاری  رشته  خالی  جای  به  اشاره  با  بهمیاری 
حرفه ای واحد بوشهر گفت: این رشته یکی از نیازهای قطعه سازی است که 

مورد غفلت قرار گرفته است.

بهمنی شهردار ملارد و طباطبایی ریاست شورای اسلامی شهرملارد با 
دکتر بهرامی مدیرکل اداره امور مالیاتی غرب استان تهران دیدار نمودند. به 
گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری ملارد امروز سه شنبه 

۲7 دی ماه بهمنی شهردار ملارد و طباطبایی 
امور مالیاتی غرب  اداره  تقویت همکاری های متقابل شهرداری ملارد و 

استان تهران
ملارد – نرگس اصلانی – شهردار و ریاست شورای اسلامی شهر ملارد 
با حضور در ساختمان اداره مالیاتی غرب استان تهران با دکتر بهرامی مدیر 
کل اداره امور مالیاتی غرب استان تهران دیدار نمودند . طی دیدار مهندس 
محمد بهمنی شهردار ملارد و سید محمد طباطبایی ریاست شورای شهر با 
دکتر بهرامی مدیرکل اداره امور مالیاتی غرب استان تهران بر لزوم ارتباطات 
گسترده تر جهت ایجاد رفاه برای شهروندان تأکید شد. در این جلسه مهندس 
به عنوان  وی  انتصاب  جهت  بهرامی  دکتر  به  تبریک  عرض  ضمن  بهمنی 

که  مطلب  این  یادآوری  با  تهران،  استان  غرب  مالیاتی  امور  جدید  مدیرکل 
ملارد در مسیر پیشرفت و توسعه قرار دارد و تمام دستگاه  ها ذیربط تلاش خود 

را جهت ارائه بهترین و موثرترین خدمات به شهروندان شهر به عمل می آورند؛ 
بر لزوم همراهی دستگاه مالیاتی کشور برای دستیابی به این هدف تأکید کرد. 
وی تقویت حوزه های اجرایی، تقویت زیرساخت های شهری، آموزش و نظارت 
مستمر بر عملکرد پرسنل حوزه  های مختلف مدیریت شهری و همچنین جذب 
اولویت های  از  را  پیشرفته  و  آباد  شهری  ساخت  برای  شهروندان  مشارکت 
سازمان متبوع خود برشمرد و اذعان داشت تمام واحدها باید نهایت همکاری 
و تلاش خود را برای رسیدن به این هدف متعالی به عمل آورند و جهت تحقق 

آن از تمامی ظرفیت ها و امکانات موجود بهره برداری نمایند.
استان  غرب  مالیاتی  امور  اداره  جدید  مدیرکل  بهرامی  دکتر  ادامه  در 
تهران از آمادگی این سازمان جهت تقویت همکاری های متقابل با شهرداری 
ملارد خبر داد و تأمین رفاه شهروندان در پرتو ارتباط با دستگاه های خدمتگزار 
مدیریت کلان کشور  بنیادی  و  اساسی  اصول  از  یکی  را  از جمله شهرداری 

برشمرد.

در مراسمی با حضور سید احمد علوی عضو شورای اسلامی شهر تهران و 
محمد هادی علی احمدی شهردار منطقه 1۳ و جمعی از مدیران، نام شهیده 
سلامت فرحناز چاوشی و علی عجبی نائینی بر سیمای دو معبر محلات نیروی 

هوایی و شهید اشراقی نقش بست.
قدردانی  هدف   با   ،1۳ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
نگه  زنده  و  کرونا  بیماری  با  مبارزه  در  کشور  سلامت  جامعه  تلاشهای  از 
داشتن یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس، مراسم نامگذاری دو 
اسلامی  شورای  عضو  علوی  شهدا،  معظم  خانواده  حضور   با  منطقه  معبر 
شهر تهران، علی احمدی شهردار منطقه، معاون امور اجتماعی و فرهنگی،   
ایثارگران و جمعی از معتمدان برگزار  رئیس روابط عمومی، مسئول اداره 

شد.
طی این مراسم، ضمن رونمایی از پلاک های معابر خانواده معظم شهدا، 
خیابان های ۳7 /4حدفاصل خیابان های چهارم و پنجم نیروی هوایی و هشت 
متری اول واقع در خیابان دماوند، حدفاصل خیابان غفاری و خیابان انیسی به 
نام شهیده والا مقام سلامت فرحناز چاوشی و علی عجبی نائینی تغییر یافت.
محمد هادی علی احمدی، شهردار منطقه 1۳، حفظ سلامت و امنیت 

مجاهدت های  و  رشادت  و  ایثار  حاصل   را  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام 
فرزندان این مرزو بوم دانست و افزود: در مدت شیوع بیماری کرونا پرستاران و 
پزشکان زیادی در خط مقدم خدمت رسانی بودند و برخی از آن ها نیز در این 
راه جان خود را از دست دادند و نامگذاری معابر به نام ایثارگران کادر درمان 

کشور کمترین کاری است که می توان در تقدیر از این عزیزان انجام داد.

باید پاسدار خون شهدای جنگ تحمیلی و دفاع مقدس  او تاکید کرد: 
باشیم و از طریق نامگذاری اماکن و معابر به عنوان اولویت برنامه های مدیریت 

شهری، نام شهدا را زنده نگه داریم.    
رضا افشار، رئیس روابط عمومی شهرداری منطقه 1۳ نیز در حاشیه این 
مراسم گفت: با عنایت به درخواست خانواده محترم شهیده سلامت  چاوشی 
و  شهید علی عجبی نائینی در خصوص نامگذاری خیابان » ۳7/4« و »هشت 
متری اول« و به استناد مصوبه آئین نامه نامگذاری و تغییر نام معابر و اماکن 
شورای  رسمی  جلسه  پنجمین  و  شصت  در  تصویب  و  تهران  شهر  عمومی 
اسلامی شهر تهران، فرآیند نامگذاری معبر مذکور توسط اداره روابط عمومی 

پیگیری و به سرانجام رسید.
این منطقه تقدیم میهن اسلامی شده  از   : 7۵7 شهید  یاد آور شد  او 
که افتخاری بزرگ برای شهروندان منطقه 1۳ تهران است و مدیریت  شهری 
منطقه نیز در تکریم و گرامیداشت شهدای عزیز تهران از طریق برنامه های 

مختلف از جمله  نامگذاری اماکن و معابر به این امر اهتمام ویژه دارد.
در پایان نیز، با هماهنگی اداره امور ایثارگران از دو خانواده معظم شهید 

توسط مسئولان تجلیل و قدردانی شد.

برنامه های  با  رجب  ماه  روزهای  نخستین  در  جمکران  مقدس  مسجد 
متنوع همچون جشن سالروز ولادت امام محمدباقر)ع( و مراسم لیله الرغائب 

میزان منتظران و زائران می شود. به گزارش مرکز خبر مسجد مقدس جمکران، 
مسجد مقدس جمکران در نخستین روزهای ماه رجب با برنامه های متنوع 

میزبان مهدی باوران و منتظران امام زمان)عج( می شود.
شب  با  همزمان  بهمن(   ۲ )یکشنبه،  امشب  گزارش،  این  بنابر 
حاج  مدیحه سرایی  با  همراه  جشن  مراسم  محمدباقر)ع(  امام  ولادت 
مقدس  مسجد  شود؛  می  برگزار  منتظران  میعاد  در  جوشقانیان  عباس 
جشن  مراسم  میزبان  بهمن(   ۳ )دوشنبه،  فردا  ظهر  همچنین  جمکران 
شنبه،  سه  است.  مالکی نژاد  حسن  حاج  خوانی  مولودی  با  دیگری 
قرائت  مراسم  هادی)ع(  امام  شهادت  شب  با  همزمان  ماه  بهمن  چهارم 
آن  از  پس  و  برگزار  رمضانی  مرتضی  حاج  نوای  با  جامعه کبیره  زیارت 
سخنرانی  با  کبریا«  حریم  به  »توسل  مراسم  میزبان  منتظران،  میعاد 
حاج  توسل خوانی  و  نیشابوری  بندانی  والمسلمین  الاسلام  حجت 
عزاداری  مراسم  شود.  می  دقیقه   4۵ و   1۹ ساعت  از  طاهری  مرتضی 

ماه  بهمن   ۵ چهارشنبه،  روز  ظهر  نیز  هادی)ع(  امام  شهادت  سالروز 
برنامه  ادامه  در  شود.  می  برگزار  جعفرنژاد  سیرحسین  خوانی  مرثیه  با 
ماه  جمعه  شب  نخستین  در  و  ماه  دی   ۶ پنجشنبه،  هفته،  این  های 
»کمیل  مراسم  میزبان  منتظران  میعاد  لیله الرغائب  به  موسوم  رجب 
با  کمیل  دعای  قرائت  و  قدرتی  الاسلام  حجت  سخنرانی  با  عارفانه« 

است. دقیقه   4۵ و   1۹ ساعت  از  فاطمی  بنی  سیدمحسن  نوای 
مراسم ویژه لیله الرغائب نیز از ساعت سه بامداد روز جمعه با نوای حجت 
مقدس  مکان  این  کربلای  شبستان  در  محمدی  میرزا  والمسلمین  الاسلام 
برگزار می شود. صبح جمعه، 7 بهمن ماه نیز آیین »ندبه انتظار« با سخنرانی 
در  شالبافان  حسن  حاج  ندبه خوانی  و  تراشیون  والمسلمین  الاسلام  حجت 
مسجد مقدس جمکران برگزار می شود. گفتنی است، قرائت صلوات ضراب 
عشاء  نماز  از  بعد  بلافاصله  آل یس  زیارت  قرائت  و   1۶ ساعت  از  اصفهانی 

پایان بخش برنامه های این هفته میعاد منتظران است.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای بوشهر:

۴۰ درصد دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای بوشهر غیربومی هستند

دیدار با مدیرکل اداره امور مالیاتی غرب استان تهران

دیدار بهمنی شهردار ملارد با مدیر کل اداره مالیاتی غرب استان تهران

نامگذاری دو معبر در منطقه ۱۳ به نام شهیده سلامت فرحناز چاوشی و شهید علی عجبی نائینی

برنامه های مسجد مقدس جمکران برای استقبال از ماه رجب
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احداث 
مسیر جدید 
دسترسی 
بزرگراه 
امام 
رضا)ع(

دسترسی  مسیر  احداث  عملیات  گفت:   1۵ منطقه  شهردار 
کندروی ضلع جنوب بزرگراه امام رضا)ع( به طول هزار و ۵00 متر 
طول در حال انجام است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
ایمن سازی  با هدف  این مسیر دسترسی  1۵، محمد شیری گفت: 
معبر، دسترسی ایمن، کاهش زمان و طول سفر، ارتقای رضایتمندی 

شهروندان و تردد روان وسایل نقلیه در حال احداث است.
راستا مسیر دسترسی مذکور در حدفاصل  این  او، در  به گفته 
با  و  به طول ۵00 متر  تا بتن سروش  بزرگراه شهید نجفی رستگار 
متر مکعب  متر مکعب خاکبرداری، ۵00  نظیر 700  اقدامات  انجام 
اجرای لایه زیر سازی و هزار و دویست تن آسفالت مکانیزه انجام و 
به بهره برداری رسید.شیری اضافه کرد: در این محدوده، گاراژ های 

متعددی وجود دارد که بمنظور رفاه آنان با تلاش حوزه فنی و عمران 
منطقه این مسیر دسترسی با اولویت خدمات رسانی به آنها احداث 
و به بهره برداری رسید.شهردار منطقه ادامه داد: برای ایمن سازی و 
ساماندهی این دسترسی، ۵00 متر طول قبل از بزرگراه شهید نجفی 
رستگار در حال زیرسازی و آسفالت است و همچنین در ادامه تکمیل 
دسترسی اجرای عملیات خاکبرداری و زیر سازی نهر سازی و کانیو 
بندی به طول ۵00 متر طول حدفاصل توان گاز تا کمپ افاغنه در 

بزرگراه امام رضا)ع( در دست اقدام می باشد.
شیری با اشاره به اینکه احداث این مسیرهای دسترسی، تردد 
ایمن در بزرگراه امام رضا )ع( را در بر خواهد داشت گفت: با اجرای 
این عملیات علاوه برکاهش طول سفر، تسهیل در عبور و مرور وسایل 

نقلیه و افزایش رضایتمندی شهروندان به خصوص اهالی محله را در 
پی خواهد داشت.


